
Uchwała Nr VII/80/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  VI/31/94  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  6 
października 1994 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz członków komisji stałych 
Rady Miejskiej nie będących radnymi.

Na podstawie art. 25 ust.4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  –  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr VI/31/94 § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Radni,  członkowie  stałych  komisji  oraz  członkowie  Zarządu  Miejskiego  potwierdzają 

swoją obecność na sesjach, posiedzeniach komisji i posiedzeniach Zarządu podpisem na 
liście obecności.

2. Radni, członkowie stałych komisji oraz członkowie Zarządu winni usprawiedliwiać swoją 
nieobecność składając stosowne wyjaśnienie:
- Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  –  w  przypadku  nieobecności  na  sesji  Rady 

Miejskiej,
- przewodniczącym  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  –  w  przypadku  nieobecności  na 

posiedzeniu komisji,
- Przewodniczącemu Zarządu Miejskiego – w przypadku nieobecności  na posiedzeniu 

Zarządu  Miejskiego,  którzy  jednocześnie  oceniają  zasadność  przedstawionego 
usprawiedliwienia.

3. Fakt  uznania  nieobecności  za  usprawiedliwioną  lub  nieusprawiedliwioną  powinien  być 
zaznaczony na liście obecności.

4. Radny  i  członek  stałej  komisji  nie  będący  radnym,  za  każdą  nieusprawiedliwioną 
nieobecność traci prawo do części diety w następującej wysokości:
- za nieobecność na sesji - 
25% diety,
- za nieobecność na posiedzeniu Zarządu - 15% diety,
- za nieobecność na posiedzeniu komisji - 
10% diety.
- za nieobecność na posiedzeniu jednej z Komisji, jeżeli pracuje w dwóch - 5%  diety

5. W przypadku nieusprawiedliwionej  nieobecności i nieuczestniczenia w pracach Rady w 
czasie miesiąca – radny i członek komisji nie będący radnym traci prawo do diety za dany 
miesiąc.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski

2


	Uchwała Nr VII/80/99

